

EUR	31-dec-20	31-dec-21	31-janv-22	28-febr-22	31-marts-22	30-apr-22	#####	30-jūn-22	31-jūl-22	31-aug-22	30-sept-22	31-okt-22	30-nov-22	31-dec-22
AKTĪVI														
Naudas līdzekļi	4 483 760	4 708 027	4 741 182	4 710 895	4 686 393	4 708 148	4 687 826	4 652 601	4 835 462	4 815 826	4 767 638	4 809 496	4 756 425	4 828 181
Aizdevumi klientiem	2 063 287	1 784 401	1 725 552	1 725 552	1 723 084	1 668 461	1 668 081	1 668 081	1 610 604	1 610 604	1 610 604	1 560 096	1 560 096	1 560 096
Pamatlīdzekļi	10 478	6 573	6 268	5 968	5 702	5 436	6 713	6 448	6 159	10 665	12 081	15 192	14 738	14 285
Uzkrātie procentu ieņēmumi	1 516	1 296	426	805	1 189	540	851	1 246	500	992	1 469	695	1 352	2 032
Citi apgrozāmie	20 078	19 253	9 857	11 665	11 494	11 322	11 151	10 945	10 883	10 712	10 491	10 370	10 198	11 711
KOPĀ AKTĪVI	6 579 119	6 519 550	6 483 285	6 454 886	6 427 862	6 393 907	6 374 621	6 339 320	6 463 609	6 448 800	6 402 283	6 395 848	6 342 810	6 416 305
SAISTĪBAS														
Phare resursi	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356
Pārējie kreditori	376 340	413 245	385 802	366 322	345 945	318 079	308 462	280 815	411 273	402 432	360 879	357 384	307 443	413 001
KOPĀ SAISTĪBAS	408 696	445 601	418 158	398 678	378 301	350 435	340 818	313 171	443 629	434 788	393 235	389 740	339 799	445 358
KAPITĀLS														
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332
Nesadalītā peļņa	-128 909	-225 383	-234 205	-243 124	-249 771	-255 861	-265 530	-273 183	-279 353	-285 320	-290 284	-293 225	-296 321	-328 385
KOPĀ KAPITĀLS	6 170 423	6 073 949	6 065 127	6 056 208	6 049 562	6 043 472	6 033 802	6 026 149	6 019 979	6 014 012	6 009 048	6 006 108	6 003 011	5 970 947
KOPĀ SAISTĪBAS UN KAPITĀLS	6 579 119	6 519 550	6 483 285	6 454 886	6 427 862	6 393 907	6 374 621	6 339 320	6 463 609	6 448 800	6 402 283	6 395 848	6 342 810	6 416 305

EUR	janv-22	febr-22	marts-22	apr-22	maijs-22	jūn-22	jūl-22	aug-22	sept-22	okt-22	nov-22	dec-22	2022	salīdzinājums ar			
														2021 FAKTS	%	2022 BUDŽETS	%
Procentu ieņēmumi	426	379	419	402	408	395	500	493	477	695	658	680	5 931	5 461	109%	66 540	9%
Procentu izdevumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Procentu ieņēmumi, neto	426	379	419	402	408	395	500	493	477	695	658	680	5 931	5 461	109%	66 540	9%
KPFI finansējums	1 614	1 970	609	118	147	234	0	109	215	53	0	324	5 392	33 892	16%	11 118	49%
EKII finansējums	9 369	8 639	13 763	15 865	16 225	16 745	20 247	24 558	27 748	34 151	36 440	37 226	260 974	122 066	214%	425 517	61%
Attīstības sadarbības projekti	7 287	9 231	6 590	6 462	8 453	25 400	7 856	7 109	14 909	15 085	14 988	9 358	132 728	102 623	129%	163 944	81%
Citi ieņēmumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 614	3 614	0	#####	0	0%
Kopā citi ieņēmumi	18 270	19 839	20 961	22 445	24 825	42 379	28 103	31 776	42 872	49 289	51 428	50 521	402 708	258 581	156%	600 579	67%
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
KOPĀ IEŅĒMUMI	18 697	20 218	21 381	22 847	25 233	42 774	28 603	32 269	43 349	49 983	52 085	51 201	408 639	264 042	155%	667 119	61%
Administrācijas izdevumi	-5 986	-7 713	-6 571	-6 170	-6 350	-25 141	-6 176	-6 216	-12 203	-8 789	-9 678	-10 629	-111 622	-74 841	149%	-122 991	91%
Algas un nodokļi	-21 226	-21 124	-21 190	-22 501	-28 287	-25 021	-28 308	-31 730	-35 742	-43 736	-45 051	-72 182	-396 099	-281 770	141%	-539 615	73%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-305	-300	-266	-265	-265	-265	-289	-289	-369	-399	-454	-454	-3 919	-3 905	100%	-4 284	91%
KOPĀ IZDEVUMI	-27 517	-29 137	-28 027	-28 937	-34 903	-50 427	-34 773	-38 235	-48 313	-52 924	-55 182	-83 265	-511 640	-360 515	142%	-666 890	77%
PELŅA PIRMS NODOKĻIEM	-8 820	-8 919	-6 647	-6 090	-9 669	-7 653	-6 170	-5 967	-4 964	-2 940	-3 097	-32 064	-103 001	-96 474	107%	229	#####

EUR	janv-22	febr-22	marts-22	apr-22	maijs-22	jūn-22	jūl-22	aug-22	sept-22	okt-22	nov-22	dec-22	2022	salīdzinājums ar			
														2021 FAKTS	%	2022 BUDŽETS	%
FINANŠU/ESKO PAKALPOJUMI																	
Kopā ieņēmumi	426	379	419	402	408	395	500	493	477	695	658	4 293	9 545	5 461	175%	66 540	14%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-4 104	-4 060	-1 709	-1 584	-5 301	-1 579	-1 578	-1 600	-1 583	-324	-336	-31 818	-55 577	-53 238	104%	-21 055	264%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-213	-208	-174	-158	-158	-143	-168	-168	-248	-172	-178	-178	-2 167	-2 305	94%	-2 964	73%
Citi izdevumi	-4 508	-4 608	-4 760	-4 327	-4 196	-5 904	-4 500	-4 269	-3 187	-2 716	-2 818	-3 939	-49 731	-43 570	114%	-42 292	118%
Peļņa vai zaudējumi	-8 398	-8 497	-6 224	-5 667	-9 247	-7 231	-5 747	-5 544	-4 542	-2 518	-2 674	-31 641	-97 930	-93 652	105%	229	#####
KPFI IEVIEŠANAS UN VĒRTĒŠANAS UZRAUDZĪBAS NODROŠINĀŠANA																	
Kopā ieņēmumi	1 614	1 970	609	118	147	234	0	109	215	53	0	324	5 392	33 892	16%	11 118	49%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi, t.sk.	-1 614	-1 970	-609	-118	-147	-234	0	-109	-215	-53	0	-324	-5 392	-30 463	18%	-8 898	61%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-242	0%	-120	0%
Citi izdevumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-3 187	0%	-2 100	0%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
EKH IEVIEŠANAS UN VĒRTĒŠANAS UZRAUDZĪBAS NODROŠINĀŠANA																	
Kopā ieņēmumi	9 369	8 639	13 763	15 865	16 225	16 745	20 247	24 558	27 748	34 151	36 440	37 226	260 974	122 066	214%	425 517	61%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-8 116	-7 300	-12 390	-14 329	-14 661	-15 345	-18 633	-22 490	-26 106	-32 277	-33 698	-31 247	-236 592	-104 592	226%	-380 638	62%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-92	-92	-92	-107	-107	-122	-120	-120	-120	-226	-276	-276	-1 752	-1 358	129%	-1 200	146%
Citi izdevumi	-1 161	-1 246	-1 281	-1 430	-1 457	-1 278	-1 494	-1 947	-1 522	-1 647	-2 466	-5 703	-22 630	-16 116	140%	-43 679	52%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
ATTĪSTĪBAS SADARBĪBAS PROJEKTI																	
Kopā ieņēmumi	7 287	9 231	6 590	6 462	8 453	25 400	7 856	7 109	14 909	15 085	14 988	9 358	132 728	102 623	129%	163 944	81%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-7 392	-7 794	-6 482	-6 470	-8 179	-7 863	-8 097	-7 532	-7 837	-11 083	-11 017	-8 793	-98 538	-93 478	105%	-129 024	76%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Citi izdevumi	-318	-1 859	-530	-414	-697	-17 959	-182	0	-7 494	-4 425	-4 394	-988	-39 260	-11 967	328%	-34 920	112%
Peļņa vai zaudējumi	-423	-423	-423	-423	-423	-423	-423	-423	-423	-423	-423	-423	-5 070	-2 822	180%	0	0%

EUR	31-dec-20	31-dec-21	31-janv-22	28-febr-22	31-marts-22	30-apr-22	#####	30-jūn-22	31-jūl-22	31-aug-22	30-sept-22	31-okt-22	30-nov-22	31-dec-22	2022
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332
Iepriekšējo periodu nesadalītā peļņa	-76 912	-128 909	-225 384	-234 205	-243 124	-249 771	-255 861	-265 530	-273 183	-279 353	-285 320	-290 284	-293 225	-296 321	-225 383
Dividendes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pārskata perioda peļņa	-51 997	-96 474	-8 820	-8 919	-6 647	-6 090	-9 669	-7 653	-6 170	-5 967	-4 964	-2 940	-3 097	-32 064	-103 001
Nesadalītā peļņa uz perioda beigām	-128 909	-225 383	-234 205	-243 124	-249 771	-255 861	-265 530	-273 183	-279 353	-285 320	-290 284	-293 225	-296 321	-328 385	-328 385
PAŠU KAPITĀLS	6 170 423	6 073 949	6 065 127	6 056 208	6 049 562	6 043 472	6 033 802	6 026 149	6 019 979	6 014 012	6 009 048	6 006 108	6 003 011	5 970 947	5 970 947